桂教职成〔2017〕31号

各市、县（市、区）教育局，区直各中等职业学校：

根据广西中等职业教育示范特色学校建设计划安排，在各

市、各学校积极申报的基础上，经组织专家评审，我厅审核同意，

确定苍梧县中等专业学校等 30 所学校（名单见附件）为广西中

等职业教育示范特色学校建设计划第三批立项建设单位，并就有

关事项通知如下：

一、各立项建设学校要继续发扬成绩、再接再厉，进一步加

强基础设施、人才培养、实训实习基地、师资队伍、常规管理、

信息化等方面的建设，努力形成自身办学特色和办学优势。

二、立项建设期：2017 年—2020 年，周期 3 年。立项建设

学校要制定科学合理的发展规划，采取多种措施，明确责任，扎

实推进。

三、各市、县教育局、行业办学主管部门要切实做好统筹、

督促和协调工作，指导立项建设学校落实国家有关政策，在政策、

项目和资金等方面加大对立项学校的支持力度，确保学校按时完

成建设任务。我厅将对立项建设学校给予项目资金支持，建设周

 —2—

期结束后将组织专家验收。

                    广西壮族自治区教育厅

                               2017年 9 月 28日

 —3—

1．苍梧县中等专业学校

2．平南县中等职业技术学校

3．藤县中等专业学校

4．桂平市第一中等职业技术学校

5．博白县职业中等专业学校

6．河池市卫生学校

7．防城港市理工职业学校

8．钦州市卫生学校

9．广西桂林农业学校

10．合浦县中等职业技术学校

11．广西正久职业学校（民办）

12．百色市财经职业技术学校

13．玉林市机电工程学校

14．宜州市职业教育中心

15．来宾市卫生学校

16．桂东机电工程学校

17．宾阳县职业技术学校

18．靖西县职业技术学校

19．灵川县职业中等专业学校

 —4—

20．昭平县职业教育中心学校

21．广西二轻工业管理学校

22．柳州市鹿寨职业教育中心

23．广西工艺美术学校

24．凭祥市中等职业技术学校

25．广西体育运动学校

26．广西电子高级技工学校

27．广西工贸高级技工学校

28．广西柳州商贸技工学校

29．广西轻工高级技工学校

30．广西桂林商贸旅游技工学校